
令和 2年度 関西サイクルスポーツセンター割引料金表 

健康保険組合連合会大阪連合会 

【入場券】 

利用区分 一般料金 割引 割引料金 

おとな（中学生以上） ８００円 ２割引 ６４０円 

こども（３歳～小学生） ５００円 ２割引 ４００円 

シルバー（６０歳以上） ４００円 対象外 ４００円 

                                                                        

【入場券付のりものパスポート（１日フリー券）】 

利用区分 一般料金 割引 割引料金 

おとな（中学生以上） ３，０００円 ４００円引き ２，６００円 

こどもＡ（３歳～小学生） 

身長 110cm 以上 
２，７００円 ４００円引き ２，３００円 

こどもＢ（３歳～小学生） 

身長 110cm 未満 
１，９００円 ４００円引き １，５００円 

シルバー（６０歳以上） ２，２００円 １００円引き ２，１００円 

 

※昨年１０月の消費税増税、その他経費の高騰により、昨年度に比べてフリーパス価格が２００円値上がりしています。          


